
* * " EVROPSKÁ UNIE
* *

* * Evropský fond pro regionální rozvoj
** , ,k* Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek Č.2
ke Smlouvě o dílo
ze dne 30. 4. 2018,

číslo smi. objednatele: S-1096/DOP/2018
číslo smi. dodavatele: 1511.8041016JHA

,,11/106 Hradištko, rekonstrukce silnice"

(dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany

Objednatel

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek,
zmocněný na základě usnesení Rady Středočeského kraje č. 063-26/2019/RK ze dne 2.9.
2019
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu:

dále také ,,objednatel"

a

Dodavatel
EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
kontaktní a doručovací adresa: odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Praha západ

k Hájům 946/10, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 1561
zastoupen: Ing. Petr Tesař, ředitel závodu Praha západ (na základě plné moci viz příloha Č.2)
IČO: 452 74 924 DIČ: CZ45274924
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu

dále jen ,,dodavatel"

- l-



* *

dr ŕ

N *

* *
* A *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnl rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Vzhledem k tomu, že
A. Smluvní strany uzavřely dne 30. 4. 2018 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo

provedení díla - stavby v rámci akce ,,ll/106 Hradišt'ko, rekonstrukce silnice" a
následně uzavřely dne 24. 6. 2019 k této smlouvě Dodatek Č.1 (dále jen
,,Smlouva").

B. Z důvodu vIcepraci na uvedené akci si smluvní strany přejí změnit některá
ustanovení Smlouvy a proto uzavÍrajÍ tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě. Předmětem
Dodatku č. 2 je níže uvedená změna rozsahu prací - Článek l. Předmět smlouvy

- vÍce práce a méně práce, které jsou přesně definovány ve změnových listech č.
12 a 14, které tvoří přílohu Č.1 tohoto dodatku, a v důsledku těchto změn i změna
ceny díla.

Článek l.

Změna Předmětu smlouvy

1. V rámci realizace první etapy byly z technického hlediska odsouhlaseny tyto návrhy
a) místo rozpadlé šachty v km 0,158 vybudovat novou uliční vpust UV7a a okolí

výškově upravit pro plynulé napojení se stávajIcIm stavem zpevněných ploch
(viz zápis KD Č.11 bod MTP 11.2)

b) místo rozpadlé šachty v km 0,158 vybudovat novou uličnI vpust UV7a a okolí
výškově upravit pro plynulé napojeni se stávajícím stavem zpevněných ploch
(viz zápis KD Č.11 bod MTP 11.2)

c) na začátku úseku (napojení na vozovku a odstavnou plochu) výškové upravit a
předláždit dlažbu z velké žulové kostky z důvodu plynulého napojeni na
stávající stav

d) přepojit svody dešt'ových vod, které byly nalezeny při odstranění původní
kanalizace a zemních prací, do nově budovaného řadu

e) při pokusu osadit prefabrikované dno šachty Šla bylo konstatováno, že z

důvodu rozdílné (nestandardní) tloušt'ky potrubí nelze zajistit těsnost spojů -
bylo dohodnuto dno šachty vyzdít (viz zápis z KD Č.12 bod MPT 12.1)

f) z důvodu zastižení rozdílných geologických poměrů byl požadován změnit typ

-2 -



,k
*

Br *
* k

* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnl rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

pažení z příložného na pažení pomocí boxů (viz zápis TDI do stavebního
deníku ze dne 5. 4. 2019)

g) bylo provedeno 7 přípojek o celkové délce 13 metrů z kameninových trub a 19
metrů z PVC trub (včetně 26 tvarovek). Šachta Šla byla provedena jako

čtvercová o rozměrech 1,8X1,8 m. Pažení pomocí boxů bylo použito na 50

procentech výkopu.

2. Na základě místního šetřeni dne 31. 1. 2019 a následně dle vydaného dopravně
inženýrského rozhodnutí bylo požadováno zajištěni bezpečného průchodu pěších stavbou.
Byl odsouhlasen návrh dodavatele na zbudování koridoru z mobilních zábran. Po dobu
výstavby (18. 3. - 31. 5. 2019, tedy 74 kalendářních dni) byla trasa pro pěší v délce 260
metrů opatřena mobilními zábranami.

3. Změna závazku je předkládána v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) a písm. b)
zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek a v souladu se Směrnicí ředitele
KSÚS upřesňujÍcÍ provádění změn závazku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek. V souladu s § 5 odst. 1 Směrnice se jedná o nepodstatné změny a
považují se za změny zařazené do Skupiny č. 3 - Změny z nepředvidatelných důvodů,
jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnostI, které zadavatel jednajÍcÍ s náležitou péčí
nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny nepřevyšuje limit
50% původní hodnoty závazku, pokud bude provedeno vÍce změn, je rozhodný součet
hodnoty všech změn této skupiny. Součet sumy Změn kladných a Změn záporných
Skupiny 3 stanovené Dodatkem č. 2 činí celkem - 10,13 % závazku a nepřekračuje
povolený limit 30 % hodnoty závazku. Absolutní hodnota Změn Skupiny 3 činí celkem
16,35% závazku a nepřekračuje povolený limit 50 % hodnoty závazku

Článek ll.

Změna ceny za dílo

článek Ill. Cena za dílo, odstavec 3.1 Smlouvy se mění takto:

3.1.
Cena díla dle Smlouvy o dílo:
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena včetně DPH

38 899 873,08 Kč
8 168 973,35 Kč

47 068 846,43 Kč

-3 -



* * ,k
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Předchozí cena díla dle Dodatku Č.1:
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena včetně DPH

42 246 152,88 Kč
8 871 682,10 Kč

51 117 844,98 Kč

Cena vIcepraci dle Dodatku Č.2
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena včetně DPH

675 372,25 Kč
141 828,17 Kč
817 200,42 Kč

Cena méněprací dle Dodatku Č.2
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena včetně DPH

Cena díla dle SOD včetně Dodatku Č.1 + Č.2 :
Cena bez DPH
DPH 21%
Celková cena za dílo včetně DPH

81 009,45 Kč
17 011,98 Kč
98 021,43 Kč

42 840 515,68 Kč
8 996 508,29 Kč

51 837 023,97 Kč

Detailní zdůvodněni jednotlivých víceprací a méněprací je uvedeno v příloze Č.1 tohoto

Dodatku Č.2 (ZBV č. 12-14).

Článek lll.
Závěrečná ustanoveni

1. Dodatek č. 2 je nedílnou součásti Smlouvy, jejíž ostatní ustanovení nedotčená
dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti beze změn.

2. Dodatek č. 2 je vyhotoven v 5 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran. objednatel obdrží 3 a dodavatel 2 vzájemně potvrzené stejnopisy
tohoto dodatku.

3. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. objednatele: S-1096/DOP/2018 ze dne 30.4.2018
byl schválen Radou kraje Usnesením Č.063-26/2019/RK ze dne 2.9.2019.

-4 -



r * á EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regloná|ní rozvoj
* * Integrovaný regionálni operační program* * *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této dohody, že s jejím obsahem
souhlasí a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tisni či za nevýhodných podmínek.
Na důkaz připojuji své podpisy.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran,
účinnost dnem vložením do registru smluv.

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující přIlohy:
Příloha Č.1 ZBV Č.12-14
Příloha Č.2 Plná moc

V Praze dne 20 -09- 2019 V Praze dne O 7 -10- 2019

Dodavatel
EUROVIA

Objednatel
Středočeský kraj

Ing. Petr Tesař
ředitel závodu Praha západ
(na základě plné moci)

ELJROVIA "
EUROV1ACS,a,,, "l N ej'
0dsůjmý úvod oblast ČKhý ňřed
úvod Prahä K El¶9m m
1d0 qq mm b · bMóHY

artin Herman
radní pro oblast investic a veřejných zakázek

A

:'"
\ ~:·'ŕM'd -" ,.\, , >J

- 5 -



P



hUHUVIA
JP

PLNÁ MOC

EUROVIA es, a.s., lČ: 452 74 924,

se sídlem Národnľ138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1,
zapsaná v obchodním resjtříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561,

zastoupená Ing. Martinem Borovkou, předsedou představenstva a
Ing. Lubošem Trojánkem, místopředsedou představenstva

(dále jen ,,Společnost")

uděluje plnou moc
svému zaměstnanci-řediteli pobočky závod Praha západ, odštěpného závodu oblast Čechy střed,

panu Ing. Petru Tesařovi
rodné číslo
(dále jen ,,Zmocněnec")

k tomu, aby zastupoval Společnost v zadávacím řízenI veřejné zakázky ,,II/106 Hradištko, rekonstrukce
silnice", jejímž zadavatelem je středočeský kraj, IČ: 70891095, Zborovská 11, 150 21 Praha 5.

Zmocněnec je oprávněn za Společnost zejména podepsat nabídku do zadávacího řľzenf výše uvedené
veřejné zakázky, vC. návrhu smlouvy o dílo, jakož i činit další úkony, které mohou být v souvislosti s účasti
Společnosti v zadávacím řIzeni nutné či potřebné.

Zmocněnec je za Společnost ve výše uvedené věci také oprávněn přebírat písemnosti. Zmocněnec je dále
oprávněn zmocnit další osobu k účasti na otevÍránj obálek výše uvedené veřejné zakázky.

Zmocněnec je rovněž oprávněn podepsat i smlouvu o dílo vC. následných dodatků a dále činit úkony
spojené s realizaci veřejné zakázky.

V Praze dne O 8 -01- 2018

EUROVIA es, a.s.

předseda predstavenstva

,.,
místopředseda p dstavenstva

EUROVIA es, a. s., Praha 1 Nové Město, Národn(138/10, PSČ 110 00
TI +420 224 951111 - FI +420 224 933 525 - www.eurovia.cz

lČ: 45274924, dič: cz4s274924, Městský soud v Praze oddi1 B, vložka 1561



Při1oha č. 1

Krycí list ZBV

Název.a eyidenčni Stayky' Č isln 'íCl/P'í l Čí".ln 7R\/
11/106 Hradištko, rekonstrukce silnice l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1 2
Úprava komunikace Benešovská (silnice 11/106) 101/3

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
lČ: 70891085

Zhotovitel: EUROVIA es, a.s.
Národní 138/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 45274924

Rekapitulace ZBV č. 12 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c záporných kladných a Změn kladných celkem

12.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

12.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast žElV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

12.3 0,00 66 011,52 66 011,52

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

12.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c záporných kladných a Změn kladných celkem

12.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

12 0,00 66 011,52 66 011,52

Části ZBV se čĹs|ujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny
stejný systém čÍs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě: j: ."!



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční čÍslo Stavby: ČÍslo SO/PS l ČÍslo ZBV:
11/106 Hradištko, rekonstrukce silnice l číslo Změny SO/PS:
M73" "'l"" "l"j"1"1 ',r || Í" "" ("G T ŕ). 101/3 3
Úprava komunikace Benešovská (silnice 1U106)

Strany smlouvy o dílo č. S-1096/DOP/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 30.4 2018 (dále jen Smlouva).

Objednatel: středočeský kraj se sÍdlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s se sÍdlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město

PříbhV Změnového listu: Parě č příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2 změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5 Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Regionální dotační kancelář
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 18 počet listů

Iniciátor změny: OBJEDNATEL

Popis a zdůvodnění Změny. úpravy v rámci 1 etapy
Zdůvodnění změny:
V rámci realizace první etapy byly podány a schváleny tyto návrhy:
a) místo rozpadlé šachty v km 0,158 vybudovat novou uliční vpust UV7a a okolí výškově upravit pro plynulé napojení se stávajichn stavem
zpevněných ploch (viz zápis kd č.11 bod MTP 11.2)
b) pro zajištěni lepšího odvodnění osadit betonovou obrubu v úseku km 0,160-0,220 s nášlapem 2 cm (viz zápis KD Č.11 bod MTP 11 3)
C) na začátku úseku (napojení na vozovku a odstavnnou plochu) výškové upravit a předláždit dlažbu z velké žulové kostky z důvodu plynulého
napojeni na stavajici stav

Nové řešeni, technický popis:
Celkově bylo předlážděno 21 m2 dlažby, osazeno 66 metrů obrub a realizováno o jednu sestavu diční vpusti nad rámec původní smlouvy (viz
situace úprav)

Tato změna vznikla na základě dodatečně zjištěných skutečnosti při prováděni stavebních prací.
jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pism.c), resp. § 10, Sniěmice R-SM-3G Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujĹcI Movádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná q práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,
odst. 6) se jedná o změnu nepředvIdanou.

Údaje v KČ bez DPH-

, . . . Cena navrhovaných Změn Součet absolutnIch hodnotCena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . . . . . .
. . . zapornych a Zmeň kladných Změn kladných a Zmeňzapornych kladných . .celkem zapornych

0,00 66 011,52 66 011,52 66 011,52

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotov|te| (stavbyvedoucí) jméno Jiři Hájek datum 1 7 "07" 2019PodPisEUROVIA es

. . Ing. Zbyněk FroněkProjektant (autorsky dozor) jméno datum m 'a kj podpisMETROPROJEKT Praha ,

. Ing, Pavel Štěpan ik .Stavebnídozor jméno INFRAM '""" 1 7 -07" 2019 p°'pis

. . . . . . . . . Ing. Václav ChytilSupervtze (Regionah dotacni kancelař) jméno RDK datum podpis

· , . . Mgr ZdeNěk Dvořák, MPA O 9, 09, 2Zastupce Ob'ednatele: jméno KSÚS datum
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež J Oé popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašujI, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připoju řislušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Martin Herman
· - · l . . Středočeský kraj, radní proObjednatel (Opravnena osoba Ob'ednatele) jméno . . - . . datum poblast lnvest|c a verejných

zakázek

Zhotovitel jméno EURORA":S:'::d:ä:táv,d, ,,,,m 1 7 -07- 2019 ,,
PZ

Čí

(l 4



Příloha č. 3

ZÁPIS
q ptojednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/p[o\/oznjho souboru (SQ/E'S)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3
Název Stavby:
11/106 Hradištko, rekonstrukce silnice

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:
101/3

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Úprava komunikace Benešovská (silnice Il/106)

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

27 721 841,62

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Zrněn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po
záporných v kladných v Bena 2o/ps p.o všech předchozích

. . Y . všech predchozich . .predchozich predchozich . . Zmenach a ve
Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Zmenach Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebnUmontážní práce -18 442,82 1 254 617,50 28 958 016,30 1 236 174,68

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZměn zapornych na Zmeň kladných na . .

SO/PS SO/PS (předchozích a cene SO/PS dlenavrhovaných) Smlouvy v %
7 b -zadat 9 -zadat 10=4+9 11=10/1

stavebnúmontážnI práce 0,00 66 011,52, 1 320 629,02 4,76%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smiouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnúmontážní práce -18 442,82 29 024 027,82 1 302 186,20 4,70%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí) (JĽ Ej'
jiří Hájek, eurovia

17 -07-2019

Projektant (autorský dozor):
Ing. Zbyněk Froněk, METROPROJEKT

Stavební dozor:
Ing. Pavel Štěpáník, INFRAM

Zástupce Objednatele:
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, KSÚS

Supervize (RDK):
Ing Václav Chytil

90'4 tm

Jqqj(j

" Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

" - Ing. jan Fidler,DiS., KSÚS

09, 09, 2019

05. 09. 2019
t' !



Př loha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 12
Evidenční číslo a název stavbv: !1/106 Hradištko. rekonstrukce silnice ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: Úprava komunikaceSO 101/3 V Č. 3
Benešovská {silnice 11/106)

Číslo a název rozpočtu: ú pravy v rámci 1.eta py Skupina Změn: 3

Cena za m.j. V ROMI1 cen Podíl cen
" " " " · - . Mnozstvi ve M nozstvi ve M nozstvi Cena celkem ve Změny Zmeny Cena celkem vePor. c. pol. Kód položky Název položky m.j. v ccKern v celkem v

Smlouvě v KČ záporné v KČ kladnév Kc Změně v KČSmlouvě Změně rozdilu Kc Kc %

1 2 3 4 S 6 7 B 9 10 11 12 13 14

Celkem 142 333,02 0,00 66 011,52 208 344,54. 6(3011,52 46,38%
Rozebráni ciĹažeb a dikČ komunihci pro pěší, vozovek a ploch s
přemístěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s

1 113106511 naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv m2 360,000 21,000 381,000 75,07 27 025,20 0,00 1 576,47 28 601,67 576,47 5,83%
vÝplni spár v ploše jednotlivě přes 200 m2 z velkých kostek s
|Qžem
Ullčni vpusti, včetně poklopu nebo mříže a rámu, košů ma

39 895990001R bahno, lože z betonu nebo štěrkopísku - kompletní dodáva kus 8,000 1,000 9,000 6 965,33 55 722,64 0,00 6 965,33 62 687,97 e 965,33 12,50%
včetně montáže
Osazeni silničnÍho obrubníku betonového se zřízením lože, s

44 916131113 vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční m 65,000 66,000 131,000 389,51 25 318,15 0,00 25 707,66 51025,81 25 707,66 101,54%operou z betonu prostého tr. C 12/15, do lože z betonu prostého
téže značky

45 592174600 obrubník betonový chodníkový silniční vibrolisovaný 100x15x25
cm kus 66,300 69,000 135,300 129,22 8 567,29 0,00 8 916,18 17 483,47 916,18 104,07%

48 919112233 Řezáni dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro
· · N -f m 253,000 61,000 314,000 45,71 11564,63 0,00 2 788,31 14 352,94 788,31 24,11%těsmcÉ záltvku s]řky 20 mm, hloubky 40 mm

Utěsněni dilatačních spár zálivkou za studena v

49 919121132 cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního
nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky Šířky 20 " 253,000 61,000 314,000 55,87 14 135,11 0,00 3 408,07 17 543,18, 408,07 24,11%
mm, hhpybkv 40 mm
Nové poloŽky

70 (N) 58381008 kostka dkžebni žula velká 15/17 m2 0,000 2,100 2,100 1110.00 0,00 CLOG 2 331,00 2 331,0Cl Z 331,00 100.00%

71(N) 979071111 Očištěni dlažebních kostek velkých s původním spárováním
" U " m2 0,000 21,000 21,000 25,50 0,00 0,00 535,50 535,5Ci 535,50 100,00%kamenřvem t"zenym

72(N) 591111111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva
těženého ti 50 mm m2 0,000 21,000 21,000 411,00 0,00 0,00 8 631,00 8 631,00 f 631,00 100,00%

73 (N) 916111113 Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu
prostého m 0,000 32,000 32,000 161,00 0,00 0,00 5 152,00 5 152,00 ' 152,00 100,00%
Celkem 142 333.02 0.00 66 011,52 208 344,54 66 ?11.52, 46,38%

Stránka 1 z 1



Příloha č. 5

_Á

40"(19/1"100 ¶5 umu pŕo W

-1- -2- -3- -4- -5-
Změn, dc minms

VyhrazMô zjň»ý (Doméňky) (dle §100 zákona Záměna položek (dle §222 odst. (ň zákona či. Změny nepředvldané (dle §222 odst. (6) zákona č 134/2016 Sb) Změny nezbytné (dle §222 oď6t (5) zákona č. 13412016 Sb.) Změny neměnlcl celkovou povahu
134R016 Sb.) 134/2016 Sb.) veřejné zakázky (dle §222 odst (4)

zákona C. 13-/2016 Sb )

Změny Sum . .Změny Změny Změny Suma absolutnlch Procentní Suma Změn absolutnlch Změny dc mmimis
Změny záporné zÁpomé Změny Suma Zm6n záporné Suma změn záporné Procentnf Suma Změn záporné Změny . (15% nebo .

zápômých a (zadávat se Změny kladné záporných a (zadávat sb Změny kladné vyjádŕen1 záporných a hodnot Změn (zadávat se vyjádŕenl záporných a hodnot Změn . . hmit 15 %SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Zrněny (zadávat se Změny kladné Hodnota ZBV (zadáva! so kladné . kladných a změn ktadn6 . hmit 149 224 (joo
znaménkem minus) tmménkem Změn Klšdných znaménkem Změn kladných znaménkem Změny kladné Změn kladných záporných znaménkem Změny kladné Změn kladných kladných a KE)

mínus) mlnus) mínus) mínus) Změn zápomých

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34" 21=19+20 23 24 26'Q3+24 26 27 28=26+27 29 30 31"(3011)"100 32=28+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=(34/1)'100 "36=33+34 36AwABS(33)+34 37 38=(3711)'10037+39

ll/106 Hradištko, rekonstrukce silnice -1 128 532,87 4 540 824,19 3 412 291,32 0,00 0,00 0,00 DAO 0,00 0,00 -1128 532,87 4540 824,18 11,67'/. 3 412 291,32 5 669 357,06 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%

- 1 Upráva kanalizace l odlěženi slávajici mělce uložené _ SB 494,11 291 893,57 233 399,46 0,00 0,00 · 58 494,11 291 893,57 0,75% 233 399,46 350 387,68 0,00% 0,00 0,00 0,00',5310 l kanahzace
_

102 1 2 Úpravy chodníků lzměna rozsahu obnovovaných 0,00 197 788,31 197 788,31 0,00 0,00 0,00 197 788,31 0,51% 197 788,31 197 788,31 0,00% 0,00 0,00 0,owjchodníků

310_2 3 Úprava kanalizace lpřelrasovánl kanalizačního řadu · 1 051 595,94 1 220 615,32 169 019,38 0.00 0,00 - 1 051 595,94 1 220 615,32 3,14'h 169 019,38 2 272 211,26 0,00% 0,00 0,00 0,OOi'j
W

101 1 4 Úprava komunikace Benešovská (silnice H/106)/nově . 8 185,76 244 192,60 236 006,84 0,00 0,00 - B 1ě5,76 244 192,60 0,63% 236 006,84 252 378,36 0,00% 0,00 0,00 0.00%
- odvodněni podél chodnÍkŮ

102_2 5 Úpravy chodniků/nährada za slávajicí chodníkové vpusti 0,00 185 977,08 185 977,08 0,00 0,00 0,00 105 977,08 0,48% 185 977,08 185 977,08 (j,00'í! 0,00 0,00 0,00%

121 1 6 Provizorní dopravní značeni/úpravy BUS zastávek a fras 0,00 331 488,25 331 488,25 0,00 0,00 0,00 331 488,25 0,85'b 331 485,25 331 488,25 0,00'/, 0,00 0,00 0,00%
- pro pěší

VON_ 1 7 Vedlejší a ostatní rják|ady/zařizeni stavenišlě v roce 2019 0,00 777 784,00 777 784,00 0,00 0,00 0,00 777 784,00 2,OO'/j 777 784,00 777 784,00 0,00'/, 0,00 0,00 0,00%

101 2 8 Upráva knmmikace Mnďôvské (Minice H/10ó)/změny v . 10 257,06 1 010 424,90 1 000 167,84 0,00 0,00 - 10 257,06 1 010 424,90 2,60% 1 ÓDO 167,84 1 020 681,95 0,OO'/j 0,00 0,00 0,00%
- adiběhu vYdwvby

Úprava komunikace Benešovská (silnice 11/106)- 0,00 139183,74 139 183,74 0,00 0,00 0,00 139 183,74 0,36% 139 183,74 139 183,74 0,00% 0,00 0,00 0,00'í3
101_1_ 1 9 Prc]nlj$!kv/QbnQva zatrubněných přikopů v kňžovalkách

Provizorni dopravní značeni/provizorni SOZ v rámci 0,00 35 469,42 35 469,42 0,00 0,00 0,00 35 469,42 0,09% 35 469,42 35 469,42 0,00% 0,00 0,00 0,003·3121_2 10 ,l ,tapy

402 1 11 prôvjzcj(n[ SSZ/semafory v rámci 4,etapy 0,00 39 995,48 39 995,48 0,00 0,00 0,00 39 995,48 0,10% 39 995,48 39 995,48 0,00$3 0,00 0,00 0,00'7,
_

101 3 12 Úprava komunikace Benešovská (silnice II/106) l úpravy v 0,00 Eí6 011,52 66 011,52 0,00 0,00 0,00 65 011,52 0,17'/i 66 011,52 613 011,52 0,00% 0,00 0,00 0,00%rámci 1,ela,py

i

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 3B 899 873,08

2=1"1&ŕ19 Aktuálni smluvnÍ částka (cena stavby) 42 312 164,40

Aktuální smluvní částka (cena stavby) 51 197 718,92
včetně DPH

3-(2/1)'100 Procento zrněny přijaté smluvní částky 108,77%

4-{25/1)'100 skdovánf vyhrazených měn (Skuplna l) 0,00%

5=(28/1)'100 Sfedovánf záměny položek (Skupina 2) 0,00%

¶5 umu pŕo
W40"\19/1)'100

Suma Změn kladných a Zrněn záporných Skupiny 3 a
6·3"+36 3412291,32" Skupiny 4

7·W¶řl00 3Q ·4pUCět q 8,'77%,

8=1'0.3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 11 669 961,92

9=(32N1)"100 SIedováM Ilmltu 50 % 14,57%Skupina 3

10=(36n1)"100 SIedovánl ltmltu 50 % 0,00%Skupina 4
Suma absolutních hodnot

Změn kladných a Změn
10A=32A+36A . . . 5 669 357,06zapornych pro Skupinu 3 a

Skupinu 4

zákonný limit 50 % pro
11=1'0,5 Skupinu3aSkupinu4 19 449 936,54

12=(37/1)"100 SledovániIimitu 15 % 0,00%

13=37 Sledovánf limitu 149 224 000 Kč 0,00

14=149224000-37 140 224 000,00

Poznámka: Formulář má informalivni charakter a zobrazuje stav k datu předloženi změnového listu.

Stránkä 1 z 1 (!4



Příloha č. 6

Přehled dalŠích dokladŮ

Číslo ZBV: 12

Název a evidenční číslo stavby: II/106 Hradištko, rekonstrukce silnice

Název stavebního objektu l provozního
Uprava komurukace Benešovska (sdnice II/106)souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo zmčny SOIl'S: SO101/3

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO

V(počet |ish°') NE - Uloženo
07 - Změnový soupis prací SO 101

po ZBV 3 3
08 - Fotodokumentace 3
09 - Zápis z KD č. 11 2
10 - Zápis z KD č. 14 2
1 l - Situace úprav 1
12 - Vyjádření Al) l
13 - Vyjádření TDI 2
14 - Ohlášení změny stavby 2

Počet listů celkem 18

Íl !



" |-.;-.j Č 7

"m

— '"

ZMENOVY SOUPIS PRACÍ PO ZBV 3

Stä'd?a:

objekt:
||/1Q6 Hradittko, |ckon;trukce silmcc

SO 101 - Úprava komunikace Benešovská (silnice ll/106)

8m:[cj: obec HradiŠtko Da,twt¥

Zadava:el:
Uchazeč:

Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje METRCJPROJEKT Praha a,s.

Mmžmi Mnou¢vi
Typ PC Ty Kód PopR Mj A'bož't"Ĺ ,u,d{lu dle mzdílu dle Změny celkem Celkem po míěniich J.cena [CZK] C"m celkem [CZKJ čem SO [CZKJ

P ',_ a [_ id l j u ,, , dle SoD IHY 1 My R dle SOD dle SOD

SO101 SO SO 101
Milců kamunákaM pf'ij m vuzavpk g ploch 5

1 K 113106511 nfemimšriim hmo¶ na sk1tĹdku na din 3 m nebo n naMcpr,wn7 vnzmk a piomi, výplní snň: v pinW m2 360,(100 21,00Ct 21,00Ct 381,000 75,07 27 025,2ci 28 601,67
SO101 oľm 2'0G trč vtlkV¢h $ mém : ¥amčrwa

,,,., A předlaZba v okoll UV7a 5 m2 21 00Ci
C £u"cdlaZba na začátku úseku 32'0 5=1G m2
Odstraněnl podkladů nebo krytů s přemlstěnlm hmot na ddádku ria

2 K 113107222 vzdálenost do 20 m nebo s naloZenlm na dopravní prostředek v ploše
jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného. o ti vrstvy přes 100 m2 11 780,000 146,100 146,1DCl 11 926,10C' 26,06 306 986,80 310 794,17

SO 101 do 200 mm ,, ,,,

Odslraněnl podkladů nebo krytů s přemtstěn[m hmot na skládku na
3 K 113107233 vzáálenost do 20 m nebo s naloZenlm na dopravní prodľedek v ploše m2 9 707,000 92,000 92,00Cl 9 799,00C' 144.93 1406 835,51 1420169,07

so 101 jednotlivě pres 200 m2 z betonu prostého, o ti vrstvy pres 300 do 400 mm
Odslraněnl poc$Kladů nebo Krytů s přemjstčnlm hmot na sKládku na

4 K 113107243 vzdálenost do 20 m nebo s ndoZenlm na dopravní prostředek v ploše m2 11 420,000 92,000 92,QOCl 11 512,00Cl 56,46 644 773,20 649 967,52
som iednôtlivě ořes 200 m2 ZivičnVch o ti vrstvv přes 100 do 150 mm

Se]mut1 ornlce nebo lesnl půdy s vodorovným pľemlstěnfm ria hromady v
5 k 121101103 miste upotřeben[ nebo na dočasné či tNa|é skládky se složenlm, na m3 493,800 0,000 493,80Cl 241,33 119 168,75 119 168,75

SO L01 vzdálenost ořes 100 do 250 m
Odkopávky a prokopávky nezapaZené 3 přehozenlm výxopku na

6 K 122301102 vzdálenost do 3 m nebo s ndoZenlm na dopravní prostředek v hornině t? 4 m3 925,00C 16,500 245,'130 261,930 1 186,930 245,45 227 041,25 291331,97
SO 101 Dřeš 100 do 1 (JOO m3

7 K 132301102 Hloubeni zapaZených i nezapaZených rýh šItky do 600 mm s urovnáním. . m3 568,750 20,640 20,640 589,390 328,39 186 771,81 193 549,78SO 101 dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tí 4 přes 100 m3
Vodorovné přemistěnl výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

E) K 162501102 dopravním prostředku, bez naloZeni výkopku, avšak se sIoZen[m bez m3 5 282,600 26,140 26,140 5 308,740 117,131 618 750,94 621 812,72
SO 101 rozhrnutf z borninv tí. 1 až 4 na vzdájenost oles 2 500 do 3 ODD m

Vodorovné pfemístěnř výkopku nebo sypaniny po sUchu na obvyklém
9 K 162701105 dopravním prostředku, bez naloZenl výkopku, avšak se sloZenlm bez m3 746,875 37,140 245,430 282,570 1 029,445 152,09 113 592,22 156 568,29

SO 101 rozhrnu11 z horrúov N. 1 aZ 4 na YzdájennM očeš g mo do IQ (JOO m
Vodorovné premlsténi výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

10 K 162701109 dopravním prostředku, bez naloZeni výkopku, avšak se sloZen[m bez
rozhrnuti z horniny tí 1 aZ 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých m3 18 671,875 928,500 6 135,75ci 7 064,250 25 736,125 13,52 252 443,75 347 952,41

SO 101 dalšleh i zamtatVch ' QQO m

SO 101 11 K 167101102 NaKlädánl, sKladánl a pľek|áclán| neulehlěM vyKopKu nebo sypaniny m3 4 788,800 26,140 26,140 4 814,940 49,4Cl 236 566,72 237 858,04nakládání, mnažstvl ořes 100 m3, z hornin tř 1 aZ 4
UloZeni sypaniny do násypů s rozprostřenlm sypaniny ve vrstvách a s

12 K 171101141 hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z jakýchkoliv. . . . . m3 4 295,000 26,140 26,140 321,140 210,97 906 116,15. 911 630,91hornm pro jakykohv způsob uloZenf, při průměrném mnoZstvl násypu do
SO 101 D 75 m3 na 1 m
So101 u 4ď xjjmto ~ dc ,,, |1, m t 7 ¶5f,250 32,2® 52,28Cl 7 203,530' J5PAO 2 573 019,75 2 591 830,09
SO im 14 k Gi2¢120' svpaniny na skládky m3 1 m 175 245,430 245A3Ci ľ 45&,GůS 14,82 17 973.25 ŽI 616,53

som 15 K 171201211 UloZeni sypaniny poplatek za uloženl sypaniny na skládce (Gk|ádkovné) : 746.875 81,708 490,860 572,568 1 319,443 102,90 76 853,44 135 770,68

so 101 16 K 1819511 02 Upráva pláně vyrovnáním výškových rozdllŮ v hornině tř 1 aZ 4 se m2 13 034,000 34 400 910,100 944,SOCl 13 978,50Cí 11,52 150 151,68 161 032,32

SO 101 17 K 182301133 Rozprostřen) a urovnán| ornice ve svahu sKlonu přes 1:5 pří souv|s|e plose m2 2 469,000 0,00Cl 2 469,0OCí 49,41 121 993,29 121993,29ořes SOD m2, 11 vrstvv ořes ISO do 200 mm
SO 101 18 K 183405211 VÝsev trávniku hydroosevem na ornici M 2 46$LQO(I 0.0QCl 2 469,00Cl ¶4.34 35 4OŠ,46 35 405.46

SO 101 19 K 184802611 Chemické odpleveleni po zaloZeni Kultury v rovmé nebo na svahu do 1:5 m2 2 469,000 0,000 2 469,00Cl 4,18 10 320,42 10 320,42Dostřikem na Š1řQko
SO 101 20 M mµo|g Nrbkbd wkhCNnl Mr tar , 0,000 1,481, B67,2ä 867,20

SO 101 21 K 185803111 Ošetřeni trávniku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 469 000 0,000 2 469,QOCl 4.18 jo 320,42 10 320,42
SO 101 n m OOjň47W ;.h ' ' .. CňMN imwnw hr 74,07u 0.000 74,07Cl s¢7,jo 12 39L91 12 391S1

výplň kamenivem do rýh odvodňovaclch Zeber nebo trativodů bez
23 K 211531111 zhutněnl, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 m3 258 150 0,000 258,150 973,12 251210,93 251 210,93 ,

SO 101 až 63 mm '

so 101 24 k 211571111 výplň kamenivem rýh odvodňovaclch Zeber nebo trativodů bez. , , m3 89,COQ l 0,000 89,000 957,48 85 215,72 85 215,72::ujtnémL : uMwolj pwmhu wrlnA šhÝkopmkem tMMwm
Zřlzenl opläštěnl výplně z geotextilie odvodňovacích Zeber nebo trativodů v

25 K 211971121 rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými ej sklonu přes 1:2 při m2 5 050,500 0,000 5 050,500 12,37 62 474,69 62 474,69
SO 1A1 mzmuté Mite was:čnÉ do 2.5 m
SO IB! » m 49JffM60 m ~LHM 1MthMb+ m? g 0.000 5 SSS,550 ;:t.Sl 119 499.88 119 499,88



Č

Trativody z drenáZnich trubek se zřlzenlm Gtčrkopľskového tóZe pod trubky
27 k 212752213 a s jejich obsypem v průměrném celkovém mnoZstvl do 0,15 m3/m v m 1 385,000 0,00c' 1385,000 133,59 185 022,15 185 022,15

SO 101 otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilnjch D přes 100 do 160 mm

so 101 28 K 564851111 Podklad ze šlěrkodrti ŠD s rozprostřenlm a zhutněním, po zhutněn] ti 150mm m2 23 190,000 146,100 146,1OCl 23 336,10C 140,74 3 263 760,6Ci 3 284 322,71

SO 101 29 K 564861111 Podklad ze štérkodrtl ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti 200 m2 78,000 0,00Cl 78,00CI 220,05 17 163,90 17 163,90mm

so 101 30 K 564871116 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhijtnénlm, po zhutnění ti 300m m m2 2 850,000 764,000 764,0oCl 3 614,00Cl 297,85 848 872,!50 1076 429,90
Asfaltový beton vrstva podKladnl ACP 16 (obalované kamenivo

31 K 565135111 střednězrnné - OKS) s rozproslřenlm a zhutnénlm v pruhu šířky do 3 m, po m2 11 595,000 146,100 146,100 11 741,10Ci 210,87 2 445 037,65 2 475 845,76
SO 101 zhutněni tí. SO mm

SO 101 32 K 569851111 Zpevněni krajnic nebo komun ikaci pro peši s rozprostfen[m a zhutněním.ne zhutnÔRl ti :50 m= m2 1 361,000 -66,000 -66,000 1 295ROO 155,41 211 513,01 201 255,95

so 101 33 K 573111112 Postřik infiltraCnl PI z asfaltu silniCniho s posypem kamenivem, v množství1,00 m2 11 595,000 146,100 146,100 11 741,100 21,39 248 017,05 251142,13 . i
Postřik spojovacl ps bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v mnoZstvl

so101 34 K 573231108 o sq kci/m2 m2 23 190,000 146,100 146,100 23 336,100 11,47' 265 989,30 267 665,07'
Asfaltový beton Vř3Nä obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostľenlm a se

35 K 577134111 zhutnénlm z nemdifikovaného asfaltu v pruhu šIčky do 3 m tř I, po m2 l] 595,000 146,10C' 146,100 11 741,100 200,2E' 2 322 246,60 2 351 507,51
so 101 40 mm

sq 101 36 k 577155132s Asfaltový beton vrstva loZnl ACL 16" s rozprostřenlm a zhutnéním v pruhu m2 11 595,000 146,10Cl 146,100 11 741,100 253,0'$ 2 933 998,8Ct 2 970 967,94i',,'řkÝ do 3 m. m zhutn6nl ti. (IQ mm
Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do ti 50 mm. s vyplněnlm spár,

37 k 591211111 s dvojím beraněním a se smetenlm přebytečného materiálu ria krajnici m2 78,000 1,20C( 1,200 79,200 669,2Cl 52 197,6Ct 53 000,64
so 101 drobných z do 1^+2 z kameniva
SO 101 JO ÁA Xj0Qň00 dUNw Hmm cm JAH 012@' 0240' 4,059 12 245,23 13 014,74

Uhčnl vpUsti, včetně poklopu nebo mřlZe a rámu, Košů ma bahno, loZe z kus 8,000 11,000 0,333 1,00Cl 12,333 20,333 6 965,33 55 722,64 141 626,05
SO 101 39 K 895990001R betonu nebo šŕěrkoolsku - komoktM dodáva včetně manláZe

Vy A zřízeni uhCnľ vpusb UV7a
SO 101 40 K B95991001R Čištění uličnl vousti kus 22 000 -22 000 1,000 ·2L(JOO 1,(JOO 372,08 B 185.76 372.1]8
so 101 41 K 89599BD01R vYbaumm Jičnich vpm911 kus 6 000 CLCrCO 6.00C' 587,15 3 522,9Ct 3 52Z90
so101 42 k 8gg331111 výšková únrava diCnfho vshjpu nebo vRtj6ti cĺc1 200 mm - poklopu kus 2,000 2 (JOO 2,00Cl 4.QOCl 1 906,30 3 812.60 7 625,20

so 101 43 k 899431111 výšková úprava uličnlho vstupu nebo vpUsti do 200 mm - krycího hrnce. kus 15,000 3,000 3,00Ct 18,00Cl 921,08 13 816,20 16 579,44Souoěte nebo hvdrantu bez úoravv armatur
Osazcnl silnlčnlho obrubnlku betonového se znzenlm Ioze, s vyplnčnlm a

44 K 916131113 zatřením spar cementovQů maltou leZatCho s boční opěrou z betonu m 65,000 197,100 66,000 263,100 328,10Cl 389,51 2S 318,15 127 798,23
SO 101 ocQstéhQ tř. C i2/15. do kZe z betonu Oroslého téZe značky

\n A: napojeni obrubniku podél UV7a 5 m 66 (JOOB atmbnlkv mezi km O 160-0,220 61 [ň
sq 101 43 m mímao ·¢jNWů bo¢Wwvy cm kůl 66,jáj 207AOU 69,000 276,000 342,30C: ¶29.22 8 567,29 44 232.01 _1

VY pcI Č + DfQřéZV 5% 69 000
Osazeni obrubníku kamenného se zřízením IoZe. s vyplněním a zatřením

46 K 916241113 spár cemenlovolj maltou leZatého s boCnl opěrou z betonu prostého ti' C m 4C,00Ci 0,000 40,000 493,16, 19 726,40 19 726,4Ci
so101 12115 do laZe z betonu léZe
SO ICII 47 M vjmuo mv. Ma mi m 4QAOU 0,000 40,800 I OJZ.96 42 144,77 14477

Ŕezánt di[ata¢n[ch spár v bvičnem krytu vytvořeni Komůrky pro lěsnřcl m 253,(JOCJ 134,00Cl 61,000 195,000 448,000 45,71 11564,63 20 478,08
SO 1(11 4É) K 919112233 zálivku ŠRKY 20 mm_ hloubky 40 mm

vy B: obrubnikv mezi km O 160-0 220 61 m 66 00C!
dlatučnkn za studena v

49 K 919121132 živičném krytu včetně adhezn[ho nátěru s tčsniclm profilem pod zálivkou, m 253,000 234,0QC( 61,00Cr 295,000 548,000 55,87 14 135,11 30 616,76
SO 101 ora komůrk\t šířky 20 mm. hloubkv 40 mm

vy B obnjbnilcv ínezi km O 160-0 220 61 m 66 00Cl

SO 101 SO K 919721102 Geomřiž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru, podélná pevnost vtahu ořes 50 do 80 kN/m m2 2 850,000 764,000 764,00Cl 3 614,000 88,01 250 828,5(] 318 068,14 l P;

50101 51 K 919735113 Rezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 m 234,000 164,000 164,00Cí 398,000 143,40 33 555,60 57 073,20mm
Čištěni příkopů komunikacl s odstraněn[m travnatého pQrostu nebo nánosu

52 K 938902206 s naloZenlm na dopravnl prostředek nebo s pt'emIslěnkn na hromady na m 350,000 0,00cí 3SO,OOC¢ 258,12 90 342,00 90 342,00vzdálenost do 20 m ručně při širce dna pŕes 400 mm a objemu nánosu
SO 101 přes 0.3(1 do 0.50 m3/m

Rozebráni a odstraněni silničnlho zábradlí a ocelových svodWel s

59 K 966005311 přcmlstěnlm hmot na skládku ria vzdálenost do 10 m nebo s naloZentm nadopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho m 423,000 0,000 423,00(1 179,25 75 822,75 75 822,75
SO 101 zhuľněMm svodidla včetně slouoků. s iednou oásnicí sj|niCnÍho

SO 1Q1 60 K 911331111S Zpětná montáž demontovaného svodidla, včetně manipulace a přlpadných 423,00G 0,000 423,000 358,50i ISl 645,50 151 645,5Clůcmv DtŘ momá,* m
Vybouráni stávajlcich betQnových patnfků s uloženlm hmot na vzdálenost

61 K 966006111S do 20 m nebo s naloZenim na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho klj6 30,000 0,000 30,000 355,32' 10 659,60 iq 659,6Cl
SO IQ1 zhutněnlm

SO 101 53 K 997221551 Vodorovná doprava sUti bez naloZerll:e se doZerilm a s hrubým t 16 382,116 1g9,284 169,284 16 551,400 25,35 415 286,64 419 577,99wpkůch mat=álů. na ' Aihlcnost ? km

SO 101 54 K 997221559 Vodorovná njt| bez naloZenl, ale se sloZenlm a s hrubým t 393 170,784 4 062,81e 4 062,816 397 233,600 7,60 2 988 097,96 3 018 975,36c:rvmámÍm Pňdalrk k eeriě = kuhŇ daWl : mm M« 1 km _ '
Poplatek za uloZenl stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 9 053,910 7O,50Ci 70,500 9 124,410 124,48 1 127 030,72 1 135 806,56

so jAl 55 K 997221815 beknovéhQ ""
Poplatek za uloZenl stavebního odpadu na skládce (Bk|ádkovné) t 3 608,720 34,50Cí 34,500 3 643,220 135,80 490 064,18: 494 749,28

SO 101 56 K 997221845 a,Mtověho bez obsahu dQhtlj
Poplatek za uloZení stavebnlho odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a t 3 701,720 64,284 64,284 3 766,004 120,05 444 391,49 452 108,78

SO 101 57 K 997221855 kzimemvu

7



Ú

d

Pňloha

Přmu'n hmot pro etYlem z Kameniva, monolitickým
58 K 998225111 tjetomvÝm nebo zivičným dop"avn1 vzdáknůst CEl) 200 m Jakékoliv délky ' 779,586 28,518 28,518 808,104 74,09 57 759,53 59 872,42

SO 101 abwklu
aovó NMckžký

50101 K 871315241(URS 2018/1) Kanůl=cn1 potrubí z tvrdého PVC vÍcevrstvé tuhost tildy SN12 ON 150 m 0,000 43,000 43,000 43,000 392,0Ci 0,0C' 16 856,00

so 101 K $50375127 vÝlez nebo výwh na z lmb !itmvýclh tlakových neboČŮRS 2,01EU'ľi hmot [IN kus 11,000 11,000 11,000 4 160,00 0,00 45 760,00
mn«t

so 101 m (Urs »tun plaačmd ohmem kg Jf3fl60187" kua Tf,000 11,000 11,000 2 440,0Cí 0,00 26 84(j,OCi '

K 877315231 Monráz Tvarovek na Kanahzacn[m potrub[ z trub z plastu z tvrdého PVC '
so101 (Urs 2018/1) l:Ž:tké:NK:}o"b° ' polypropylenu [systém KG 2000] v otevřeném výkopu kus 22,000 22,000 22,000 187,0Cl 0,00 4 114,0cí

]Wfň2
so101 m (Urs 2010/l) An no Rup 22,000 22,000 22,000 71,20' 0,00 1 566,4C'

Bouránl šachty, komplclnŕ neho vytmjránl otvorů průřezové plochy
so 101 K 358325114 do 4 m2 ve 6tokách Ze! zd-va : 2dcZobdaru m3 0,600 0,600 0,60Cl 1 523,43 0,00 914,06
so m k 89441731¶ cm:ún! díl¢ů Md skml kus LJClt] z,0'jg' LllM 730,51 oaj ?39,51

SQ 101 K 899104112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatlZenl0400 E600 kus 1,000 1,000 1,00Cl 1 720,21 0,00 1720,21
181101131 p=mu s twpqeMm, pl'ehrnuthn, a pĽenmutÉm 2U

SQ 101 K lÚRS 2Q18/l|j m zcmmv ľľ 3 m3 159,000 159,00Cl 159,00(1 13,60 0,00 2 162,40
181111111 PictíSna ůpmvm te:Cnu do 500 m2 zemina tř 1 äi2 Bij HlO mm v

SO 101 K tÚRS 2Q18/)1} rw:risé a mnmu Co m2 l 060,000 1 Q60,00Cl I 060,00Cl 23,50 0,00 24 910,00

SO 101 K 564951413 Podklaa new pqqwyp ;t asfaltového recyklátu 6 mzµostkn[m ačŮRS 2Q'M!) Do muménl !1 150 mm m2 900,000 900,00Cl 900,0OCl 95,20 0,00 85 680,00
58381008 .

so 101 m ,Urs 2Q19/ň ko6tka dlaZebnl Zula velká 15/17 m2 2,1QCl 2,10Cl 2,100' 1 110,00 0,00 2 331,00
vy" 1Q'ňí na MeeltůM¢n1 I¢j0Ĺ C 1ů1/Rl Z1%

979071111 OCištěni dlaZebnlch kostek velkých s původním spárovánlm kamenivem
so 101 _ K (ÚRS 2Q19/1) těženým m2 21,000 21A00 21,0OCb 25,50 0,0Cl 535,50

VY A: předlaZba v okoll UV7a 5 m2
C: oředlaZba na začátku úseku 32"0 5=16 m2 21,00Ci

SO 101 K 591111111 ňadeni z Kopkk wjkých z kamene Glo laZo z :čzenäko ti[Urs 2Q19/1} 50 mm m2 21,0QCi 21,000 21,0CO 411,00 0,0Ci 8 631,00

VY N v okolí UV7a 5 m2
e m =eátu 1l±AkLl 5-='L m 21,00C'

SO 101 K IÚR8'2MDn) osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu pro6tého m 32,000t 32,000' 32,000 161,OCl 0,OCi 5 152,OCl

IN C zhotovení opěry na zaCátku úseku 32 m 32 000'

Č 7



STAVBA: ll/106 Hradištko, rekonstrukce silnice ZBV: 3

PLYNULÉ NA"P"OJf NÍ NA S1ÄVAJĹCÍDLAŽBU NA //'\ČÄTK1) L'JSl KLI



STAVBA: ll/106 llradištko, re:(onstru|(c:e silnice

OBRUBNÍKY ÚSEKU KM (),"l(,(") (),22()

ZBV: 3



STAVBA: 11/106 Hradištko, rekonstrukce silnice

ŮPRAÝY V OKOIÍ ULIČNÍ Vl'(jS11 (JV la

ZBV: 3



J°". ·VROPSKÁUNIE MlNiSTERSTVO
° ' Evropský fond pm PRO MÍSTNÍ

pmgam ROZVOJ ČR
¶1

EUROVLA FVI METROPROJEKT

ŽÁZHHiň

z11, KONTROLNÍHO dne výboru akce 11/106 Hradištko, rekonstrukce s1lnlce,
Který se konal dne26,3.2018 ZS EUROVIA- Hradišťko

Přítomnl: Dle Prezenčnflktiny

Bylo projednáno:
NOVÉ ÚKOLY STAV TERMĹŇ ODPOVÍDÁ

EUROVIA 11..1.

TDI: 11,1.

SUS:

Pořizovat ktodokumentacl provkornlho značení a zábran po denně po skončení prací.
(docház( k odstraněnknačenľmlstnfmi občany)

trvale

O.U, 11.1.

MTP: 11.1.

Obec předá objednávku na osazení silnlčnÍch obrub v rámci nově budovanécho chodníku obce,
Oprava a před|áŽděnl zastávky BUS bude provedeno za úhradu v rámci objednávky.

Vzhledem k tpmu, že při odtěŽovánl stávající kanallzace jsou nacházeny neznámé příµojky deťových svodů, budou v době
výstavby nové kanalizace probíhat místní šetřenha účebem dořešeni napo)en( - zrušeni- přípojek
Provedení nově objevených kaň. Déšť, přípojek
1 ,km 0,030- plast ON ISO 5m levá strana uůsténo do ŠI md kmitku do 6krlide
2 ,km 0,029 - kamenina ON 150/200 5m levá strana jtaústěno ďQ nové stoky
3 ,km 0,050- plast ON 100 4m pcavá strana zaúsťem do W 2
4 .km0,100 - plast DN100 3m pravá stra na zaústěno do UV 6
5 .kmo,225 - Plast ON 100 12m pravá stra na zaústěno do UV 8

Operativně

[Lj

11,2. , Uvažovaná výšková oprava poklopu šachty v km 0,158 nejze provést, jelikož zděná šachta Je celkově ropadlá.
Šachta bude vybourána a nahrazena novouUV 7a následně napojena na nově bljdovanou]kana||zac| přlpojojkou on 150 nebo 200
UV 7a bude osazena ua obrubu, mimo komunlkad.

tw'i Od napojení na kom. Úzka v km 0,153 po zaČátek zastávky BUS v km 0,225 bude do komunikace v místě údolnlce vložena bet.

obruba T 10, pro zajištěnf lepšího odvodnění komunikace
Šlápnutí 2 cm.

Prockert & H
11.1.
11.2.

Zhotovltel upozorněn na nutnost dodržování zprávného podbetonováM poloŽeného kaň, Řadu,
žhotov1teli postupně pQdklady pici napQM nově Mµených dc·šťovYch svodů.Vh dnešnhápls

TRVALE
TRVALE

STÁVAJÍCÍ ÚKOLY
EUROVLA

TDI:
5.1.

SUS 10.1.

10.2,

Dnešního dne předán rozpočet změnd 1. ROS x DVZ . vícepráce k dnešnímu dni.
Investor postoupí návrh ZBV supervlzy- konečné stanovisko do
Předámo na kraj, následně podpis SOD DI

Předpoklad zahájení 1,etapy je od 15,3. 2019,
Zahájeno
Byla zadána Žádanka na zpracovánfPO objízdných tras, následně bude vybrán zhotlovitel těchto oprav.
Předpoklad provedeni oprav: první pdolet( 2019
Nadále bude řešeno samostatně mezi SUSa obcí

O.U,

STAV TERMÍN ODPOVÍDÁ

SUS
Vypouštíse

Vypouštfse
l
l

)1

L'
.J

MTP: 8.1,

PHŠtĹKD 9.4.2019 v 9:00 na ZS
Zapsah: Ing. Štěpanlk INFRAM
Pllpomlnky a tmény

P

b



'*

EURDVIA=i Jp

EUROVIA CS, a.s.
závod Praha západ
k Hájům 946
155 00 Praha 5

Ksús
Krajská správa a UcirZba silnic SUedoCeského kraje

M ETROPROJ EKT

Č, JMÉNO

1 Froněk

2 Veber

4 Hájek

5 Havlín

6 semilský

7 Štěpaník

8 Neužil

9 Svobodová

11 Myšková

12 zákosteleský

14 Fidler

15 Neužil

" HbÚt

" 6'4us'"
____18

Stavba: 11/106 Hradištko, rekonstrukce silnice (1511.8041016JHA)
Objednatel: KSUS
Zhotovitel: EUROVIA es a.s. - závod Praha západ
Datuŕn konáni: 26.03.2019 Místo konáni: ZS EUROVIA Hradišťko

Záměr jednání: 11. KONTROLNÍ DEN
FIRMA TELEFON EMAIL

Metroprojekt- HIP

Metroprojekt- kom

eu -FIS

EU stavbyvedoucí

EU - přípravář

TDI

OÚ

OÚ

.OU

KSÚS

KSÚS

OÚ__ ""

/UFL4t, _



,·"·, EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
· · Evroµký bnd pro mgbnátnl mzrQ PRO MÍSTNÍ

opecačm ptog'am ROZVOJ ČR

¶1
EUROVLA ňj'1 METROPROJEKT

Zšiznmn-—
z14 . KONTROLNÍHO dne výboru akce ll/106 Hradištko, rekonstrukce sľlnlce,
Který se konal dne7,5.2018 ZS EUROVIA- Hradlšíko

Přltomnj: Dle Prezenční Hstiny

Bylo projednáno:
NOVÉ ÚKOLY

EUROVIA 14.1. Ze strany občanů jsou na ksus a středočeský kraj zasílány stlžnostl na lhůtu výstavby. Zhotovltel konstatuje,
že při dodržené platných did bude celková lhůta výstavby zkrácena min. o 9 týdnů oproti SOD.

14.2. Byl předán návrh Zly rámci I etapy v celkové výši 570,- tis
ZBV s vyjádřenfm TDI a Projektanta na KD 15

14.3. požadovaný koridor pro pěšfz oplocenl KRAS, zřkený v rámci poŽadavku odpboru dopravy pro bezpečný průchod stavbou ,
v rámci JednotllvÝch stavebnkh činností zřizován při lévě čí pravé straně komunikaceC Kůl V rámci napojení nového živ. SouvrstvÍ v křfžovatce Na ovčičkách a odstaqvné ploch v TÚ, bylo provedeno rozdlážděnl, doplnění

a předlážděnf plochy z žulové dlažby.

TDI: 14.1. Bylstanoven termín kolaudace

SUS:

STAV TERMIN ODPOVÍDÁ

KD15

vedeno Jakot P

O,U,

MTP:

Prockert 8 13.1.

EUROVIA 12.1.

TDI:
5.1.

STÁVAJÍCÍ ÚKOLY
Zahájeny zemni práce na kufru komunlkace

STAV TERMÍN ODP(jV{DÁ

11.1.

12.1,

12.2.

Dnešního dne předán rozpočetzměnd 1. ROS x DVZ . vícepráce k dnešnímu dni,
Investor postoupí návrh ZBV supervizy- konečné stanovlsko do
Předámo na kraj, následně podpis SOD DI
předpoklad vystavenfSoo di do 7.6,2019
PoHzovat (otodokumentac1 provlzornlho značení a zábran po denně po skonČeni prací.
(dochází k od5traněn( značení mlstnlml občany)
TDI požaduje provést napojeni všech známých nebo nalezených dešťových svodů do nové stoky.
Napojeni spaškových přípojek bude zrušeno a zaslepeno.
Nadále vedeno Jako bod 14.2,
Vzhledem k nenormové ubženému stávajlclmu vod, on 90 vedoucímu při levé straní komunikace
belze provéststandartnl UV v plné skladbě. UV 2,3,5 ,7 budou provedeny jako snížené,
Provedení přeložky vodovou nelze 2 finančního a časového hlediska obce prověs.

trvale

Novedono Vypoušt(se

SUS:

O.U. 11,1.

MTP: 11,1.

Obec předá objednávku na osazení sllnlčnlch obrub v rámci nově budovanécho chodníku obce,
oprava a předlážděnl zastávky BUS bude provedeno 2ä úhradu v rámci objednávky. TM

Vzhledem k tpmu, Že při odtěžování stávajkf kanalkace jsou nacházeny neznámé přípojky deťových svodů, budou v době
výstavby nové kanalizace probfhat mktnl šetření za účeloem dořešení napojení- znjšenf - př(po]ek Operativně
Provedeni nově objevených kaň. Déšť. Přípojek
1 .km 0,020- PVC ON 200 5m levá strana zaůsľěno do ŠI A
1 .km 0,020- plast ON 160 3m levá strana zUstěno ďQ ŠLA
2 .km 0,029 - kamenina ON 200 5m levá strana Mstěno do nové $tokV
3 ,km 0,050- plast ON 100 4m pravá strana zaůsťeno do UV ?
4 ,km0,100 - plast DN100 3m pravá strana µŮstěno do UV 6
5 .km0,225 - kanenlna ON 200 Brň pravá strana Pfed W Fi vYsuena 200/160s oře¢hodem

KG 160
6 .km0,220 - plast ON 1OD 4m pravá strana před do (,jv S kude odbočka SON 2CK)/KK)

pro bďoucf uvažova ného chQdqřku Provedeno Vypouštfse
Nadále vedeno Jako bod EUROVIA 14,2.

Uvažovaná výšková oprava poklopu šachty v km 0,158 nejze provést, jellkož zděná šachta Je ce¶kově ropadlá.
Šachta bude vyboudna a nahrazena novouUV 7a následně napojena na nově budovanoulkanalkacl přlpojojkou ON 150 nebo ZOO
UV 7a bude osazena Lia obrubu, mimo komunlkaci, Provedeno Vypouštfse
Nadále vedenojako bod EUROVIA14.2.

Od napojení na kom. Úzka v km 0,153 po začátek zastávky BUSV km 0,225 bude do komunlkacev místě údolnlce vložena bet, Provedeno Vypouštbe
obruba T 10, pro zajlštěnf lepšího odvodnění komunikace
Šlápnutf2 cm.
Nová Šla nelze provést jako pďabrokovaná šachta z důvodu nemožnosll napojení na stávajfcl potrubí,
Stávajfcf potrubí ON BOO má jIný rozměrl tloušťku stěny než jsou současné standarty.
Nová Šla bude provedena jako zděná čtvercová šachta opatřena zákrytovou deskou a konusem, Provedeno VYpoAltse

ľ

l

11.2.

11.3.

12,1.

Prockert & H
11.1.
11.2.
12.1.
13.1.

Zhotovitel upozorněn ria nutnost dodňovánl zprávného podbetonovánl položeného kaň. Řadu,
zhotovltdl podklady pro nově natezenYeh de$ťovÝch svodů. Vič dndriMpk
Za{oukán1 stávajlc( ON BOO ŠIb- Š2
K dnešěnu dni Je dokončen hl, řad VC. Přepojení dešťových svodů
Kana1[zace dokončena

příští KD21,5,2019 v 9:00 nazS
Zapsah: Ing. Štěpaník INFRAM



EUROV1A es, a.s.
závod Praha západ
k Hájům 946
155 00 Praha 5

M ETROPROJ E KT
Krajská správa a údŕZba sAnic Středočeského kraje

ms. Stavba: 111106 Hradištko, rekonstrukce silnice (1511.8041016JHA)
pad Objednatel: KSŮS

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. -závod Praha západ
Ďatum konání: MlStO Konan|: ls eukovia Hraal$rko

"m" jedn'n" 14. KONTROLNÍ DEN
VO FIRMA TELEFON EMAIL PODPIS

Metroprojekt - HIP

Metroprojekt - kom

EU -HS

,EU - stavbyvedouct

EU - připravář

TDI

OÚ

OÚ

OÚ

KSÚS

KSÚS

t l

' í Ol,'

l

Č,

1 Froněk

2 Veber

4 Hájek

5 Havlín

6 Semilský

7 Štěpaník

8 Neužil

JMÉ1

9 Svobodová

11 Myšková

12 Zákosteleský

14 Fidler

" l"' "/( Á" Á'

16

17

18



. .,f(É'

,= 0,,

j·0D?lm Ĺy

S; Á) \,

S rO

.

""\ g
a

E
\.

, '""""... ŠTĚCHOVICE¶jQ- ,,,u,,,,,,,,;"'j..

:' l ) l"""""
."" "' "".. _ "" " ""T"" ""Y^- ' ) jr "'\ " ' "7""""".,·' .l' "-. \.1 G-5< \.' Lr \ ""\

',r""' '19 "":' ® j:"""" :éř" Qí,,, B

, ' Š,,."'""Š ,,,, ;- í" : ,')

hj rr" ' K..,C Ch .·' , ' C4

P " m

'\ ·. ' i: ,
, _ __ . —KJ :' :""' t 'SK. ,"."

__ '" I "
%| ±1 '%_ -u"' E'"t = i?

- .

t ' _ ' : " " " ," " "Á" EM-:, m- -- _ "_ ": '_:.;'Íj)"' "": "' '

vamem

.b
i",

N ""

C'
K^ejw3 húkr4 .

l

' " V "
l

J q ' ', \, \ l lk L- <-"" '- "Ž Š" g ,^
Ý Kj " """" "_ - - '""' "' "i C)
K \ " ", L' C *°*

" " "" "'Si
"T"" \ : " \ \m osm tb · \, , ,- 'k,

k, C) " ""' "' , ", \ \ n'm,j,*';' C) Kj ·" »'!-
1\j ".,\ fm ·NÔ-0 \ ch'

f ej ' A . \ ..-" - \
i "?K --- "" <: C) ' ·.,\ " :j, 'k \ ""'~"mu"

. . t Y

Cl \ . '

\ "J \
a viu : '\. \ .\

" ' S · 1 .,___.-- ' --_ Zv ==ía 6---"_"""" """"=:" ",-'J"""::,, Í"")"' ÁJ"J)"""¶,:". )ú-

,\, '3 8 N E "\ l __) l . ' ;:3 : , '\ C) "" "\
r Ĺ" ' Š -' 'í "' l , ' '\ \ ,_ ,_ ,= _-') ,\, ;,"" l""" \ '

\ 'L r - h ,-T

C4 l! n ' '- -" · K " - ' - — , I' " '
, . L--=-- ~7"' - "_ _ _ =: F-"-: r '- ~="^ - ' "4 '" _9 "1
;5

l
'b ' !" ' ±= = '-·:·"=" - """" "" " ¶k ¶1,

=
,a~='" = d—r-

= ,l :_9 ^^'\-)'))))))))gí'"Í))'|'ÍÝ)")-"),))))))))")))))))))))Ť))')/),,""',j'".'.)Ĺ")
."Hj -4 .,,.j";" hi . l ·

q

· ' , . - " . """"" ' \ \ '"\"\ ,

--.- 'U j; ' ', ' . '-:"

" ' lbF ..- . -" , . I ., . ·· 'D F . , Ĺ,
'> "-- -- _ _ . ---'"" ,^Ú '\

l ^" ,4- :"' e" C" " hj d' \^ l l l 'Ik l

' " " "' ' " V'l -- Q9 '® ("') Ej) (E') F') ""'" f') ---"-'(2ľ -:: \ , ~))))),---))))')i)))))),:,)))),))::))))'/)))"i). 'J) "))')')_"",)')))íi),))),)

',i, : '5 'e¢'&3""". .i'"" ' ár :j""i -[,·!!.2' _L
l t l "n, Úl

4 'h--, k 'm u-w J K # tu {j,: " Ž¶k»U'NĹ " ' " ' S: '\J "' ' |5? ""' l " """
\',, F |:- 'f ° ' Š " -' \ , " 'Á . Ĺ '(: r"'

N' \\ ' , \ I), 1\ i l " _J -------"-"""""

b

\

\

\

b
r

í

\

L
.

\

'\

í

r
N

q

----\ '",, 002
:

¶ r
I"

Ĺ'
J ,~,r J

" ŘpŇQm Ťmm
rmswa= roAl0m I _-- . --· )©a2im

r
,, °:1 ;

S S ;
q D Q

á D !
"q

C C)
VjíWb

,,, ® r: ® či' (g ,__,,

G)
D

A:- - """ , T — l ,.. "íkj _
Nm b

,Aj ,. -"7 · ;, .
.,'P' " " : \

"L-^

"""1
"\ĽÉ -J_t;_j------""" "

, \ _--- i\ "á
l

l

l Zul. VjXiVi 32^j
g 32- O5= 46 ňvi'"

(Aj4"lá? 2'~.,)
J -l

.
i

l":: i 3 t"°P'"~

i

Sr 'L
,l l

"= _ "



M ETROPROjEKT

1. SO 101/3 - úprava vpusti UV7a, nové obruby a předlažba chodníku
Původně navržená výšková oprava poklopu šachty ve staničení 0,158 km byla
nahrazena výstavbou nové vpusti, jelikož po odkrytí šachty bylo zjištěno, že je zcela
rozpadlá.

Na základě dohody zúčastněných stran bylo dohodnuto (viz zápisy z příslušných kd), že
mezi křižovatkou s ulici Na Ovčičkách a zastávkou Hradištko-Brunšov ve směru ve
stoupání bude na hranici vozovky a přilehlého prostoru osazen obrubník s nášlapem 2
cm pro zajištění lepšího vizuálního odlišení vlastní vozovky. Zároveň je zajištěno lepší
odvodnění celého úseku.

V rámci zajištěni lepšího funkčního propojení nových živičných vrstev vozovky na
stávající dlážděný povrch v křižovatce s obslužnou komunikací podél Vltavy (u objektu
restaurace Róza) bylo provedeno předlážděnľ dotčených ploch v nezbytném rozsahu.

2. SO 121/3 - rozmistěrň mobilních zábran v rámci dopravních opatření
V rámci upřesnění návrhu DlO byl v celém úseku nyní realizované etapy stavby
rozmístěny mobilní zábrany za účelem vymezení jednotlivých ploch a vytyčeni
potřebného koridoru pro pěší.

3. so 310/3 - 7 přípojek dešt'ových svodů, zděná šachta Šla

V rámci stavební činnosti byly nalezeny dešt'ové svody zaústěné do původní kanalizace.
V rámci KD (viz příslušné zápisy) bylo rozhodnuto, že tyto nalezené svody budou nově
napojeny do nové kanalizační sItě. Všechny nalezené splaškové přípojky byly
zaslepeny.
Původně uvažovaná prefabrikovaná šachta Šla byla nahrazena zděnou šachtou
z důvodu nemožnosti napojeni prefabrikátu na stávajIcí potrubí (současné standardy se
liší od původně použitých materiálů).

2'K. 2cj¶

sepsal: Ing. Zbyněk Froněk
Hlavní projektant

METROPROJEKT Praha a. s.
[. p. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2

tel.:

i

METROPROJEKT
Praha ä.6.
l, P, p3v|ova 2/1706
t20 00 7

15

METROPROJEKT Praha a.s.
I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2, IČ: 45271895
Tel.: +420 296 325 152, +420 296 154 105, Fax: "420 296 325 153
E-mail: info@metroprojekt,cz URL: www.metroprojekt.cz



C" SN EN ISO ')lj01:?0(}')
ČSN EN ISO Lj()01:20(í5

("'Sy ()ľ(§.\S I8()l)f

Krajská správa a údržba silnic středočeského kraje
Ing. jan Fidler
Ve®uc1 investic
tel.:
e-ma ii:

Věc: Stanovisko TDS k ZBV č. 12, 13 a 14 na 1.etapu projektu ,,11/106 Hradištko, rekonstrukce
silnice".

12. Vyjádřeni ke změnám SO 101 - 1. etapa
V rámci realizace první etapy byly podány a schváleny tyto návrhy:
a) místo rozpadlé šachty v km 0,158 vybudovat novou dičnl vpust UV7a a okolí výškově upravit pro p|yrľulé
napojeni se stávajícim stavem zpevněných ploch (viz zápis KD č,11 bod MTP 11.2)
b) pro zajištěni lepšlho odvodnění osadit betonovou obrubu v úseku km 0,160-0,220 s nášlapem 2 cm (viz
zápis KD Č,11 bod MTP 11,3)
C) na začátku úseku (napojení na vozovku a odstavnou plochu) výškové upravit a předláždit dlažbu z velké
žulové kostky z důvodu plynulého napojení na stávající stav
Nové řešení, technický popis:
Celkově bylo předlážděno 21 m2 dlažby, osazeno 66 metrů obrub a realizováno o jednu sestavu uliční vpust
nad rámec původní smlouvy (viz situace úprav)

13. . Vyjádřeni ke změnám SO 121 - 1. etapa
Zdůvodnění změny:
Na základě mľstrňho šetření dne 31.1.2019 a následně dle vydáného dopravně inženýrského rozhodnutí (viz
pňloha)bylo požadováno zajištěni bezpečného průchodu pěš ich stavbou. Byl odsouhlasen návrh zhotov itele
(viz příloha) na zbudování koridoru z mobilních zábran.
Nové řešení- technický popis:
Po dobu výstavby byla trasa pro pěšl v délce 260 metrů opatřena mobilními zábranami.

14. Vyjádřeni ke změnám SO 330 - 1, etapa

Zdůvodnění změny:
V rámci realizace první etapy byly podány a schváleny tyto návrhy:
a) na požadavek technického dozoru a obecního úřadu (viz zápis KD Č.12 bod TDI 12.1 a MTP 11.1)
přepojit svody dešt'ových vod, které byly nalezeny při odstranění původní kanalizace a zemních prací, do
nově budovaného řadu. Tento požadavek vyplývá z Občanského zákoníku.
b) při pokusu osadit prefabrikované dno šachty Šla bylo konstatováno, že z důvodu rozd ilné
(nestandardn j) tloušky potrubí nelze zajistit těsnost spojů - bylo dohodnuto dno šachty vyzdít (viz zápis z
KD Č.12 bod MPT12.1)
C) z důvodu zastiženi rozdílných geologických poměrů byl požadován změnit typ paženl z přlložného na
pažení pomocí boxů (viz zápis TDI do stavebního deníku ze dne 6.4.2019)
Nové řešeni, technický
popis:
Bylo provedeno 7 přípojek o celkové délce 13 metrů z kameninových trub a 19 metrů z PVC trub (včetně 26
tvarovek). Šachta Šla byla provedena jako čtvercová o rozměrech 1,8X1,8 m. Pažení pomocí boxů bylo
použito na 50 procentech výkopu.
Tato změna vznikla na základě doda.tečně zjištěných skutečnosti při provádění stavebních prací.

Č .-;íj 1·: Íl ; ' ř'i Č'..J ; k" ""':!' S'f.j ' ".- . ' 1· l ,
|'t;',' " : :".' '.: ij;.. i.' ·" L lij l'" ' 'C'"' J M.' l r ľ.) - · : '.:" 'if ·

i .. C '? . · . . l} I.': ' . . '.l '7 C,(· j:' :" '.' ; ;.., :':i m',| ['ŕ' ' ' L V if ,' t C , ,. · J Í '\ ' , , l ' 1· P I' i ;



Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.c), resp. § 10,
Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující
provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny
3, Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hleď íska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik
podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Vyjádřeni k oceněni
Ceny prací jsou oceněny dle rozpočtu, který je pňlohou SOD a ev. URS k cenové hladině odpovldajlcí
období 2018.

Z výše uvedených skutečností konstatujeme, že ZBV je oprávněný.

V Praze dne 23.5.2019

TDS: Ing. Pavel Štěpaník, IWE/ 0899

'=="Pelušková 1'iOľ
i98 00 Praha 9-Kyje '.

2



* * * EVROPSKÁ UNIE
* *
* * Evropský fond pro reg|oná|nl rozvoj
*,k ,k ,k* Integrovaný regionálnl operačnl program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,11/106 Hradištko, rekonstrukce silnice"

Určeno: Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek
(v kopii věcně příslušný odbor Krajský úřad)

Číslo SoD:

S-1096/DOP/2018

Termín plnění:
do 40 týdnů ode dne doručení výzvy

Celková cena díla:
38 899 873,08 Kč bez DPH

Zhotovitel:
EUROVIA es, a.s., se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
závod Praha západ, K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
IČO: 45274924

Oprávněná osoba:
Jiří Hájek, hlavní stavbyvedoucí, tel mail:
Pověření vyplývá ze Smlouvy o dílo, odstavec 7.5

Popis předmětu informace:
Byly vypracovány ZBV č. 12-14. Ve změněných položkách jsou zohledněny úpravy při samotné
realizaci stavby.

l "l " " ""

ČÍSLO DOTČENÝ SO POPIS ZMĚNY

12 101 úpravy v rámci 1.etapy

13 121 úpravy v rámci 1.etapy

14 310 úpravy v rámci 1,etapy

Popis problému:
K dnešnímu dni isou evidovánv tvto žElV:

ii

Í

l



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Názav a evidenčni číslo Stavby: Čkdc SO/PS l ČÍch
ll/106 Hradištko, rekonstrukce silnice l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS) 121/3 1 3
Provizorní dopravní značeni

objednatel: středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
lČ: 70891085

Zhotovitel: EUROVIA CS, a s
Národní 138/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město
lČ: 45274924

Rekapitulace ZBV č. 13 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c ,áporných kladných a Změn kladných celkem

13.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c ,áporných kladných a Změn kladných celkem

13.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c záporných kladných a Změn kladných celkem

13.3 0,00 174 776,00 174 776,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c záporných kladných a Změn kladných celkem

13.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c záporných kladných a Změn kladných celkem

13.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

13 0,00 174 776,00 174 776,00

části zbv se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV- krycí list ČÍslo pa'é' (l 4



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: ČÍslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/106 Hradištko, rekonstrukce silnice l čÍslo Změny SO/PS'
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 121/3 O
Provizorní dopravní značeni
Strany smlouvy o dílo č. S-1096/DOP/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 30.4.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
Zhotovitel: EUROVIA es, a.s. se sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Při|ohY Ztněnového listu: Parě č. Příjemce

1, Krycl list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projedriáM ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Regionálnl dotační kancelář
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další dokumenty 17 počet llstů

Iniciátor změny: OBJEDNATEL

Popis a zdůvodněni Změny: úpravy v rámci 1.etapy
Zdůvodnění změny:
Na základě místního šetření dne 31.1.2019 a následně dle vydáného dopravně inženýrského rozhodnutí (viz příloha) bylo požadováno zajištění
bezpečného průchodu pěších stavbou. Byl odsouhlasen návrh zhotovitele (viz příloha) na zbudování koridoru z mobilních zábran.

Nové řešení, technický popis:
Po dobu výstavby (18.3-31.5.2019 tzn. 74 kalendářn ich dni) byla trasa pro pěší v délce 260 metrů opatřena mobilními zábranami.

Tato změna vznikla na základě dodatečně zjištěných skutečností při provádění stavebních prací.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pism.c), resp. § 10, Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5,2017) upksňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,
odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v KČ bez DPH:

. . . . Cena navrhovaných Změn Součet absolutních hodnotCena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . . . . . .
. . . záporných a Zmeň kladných Zmeň kladných a Zmeňzapornych kladných . .celkem zapornych

0,00 174 776,00 174 776,00 174 776,00

Podpls vyjadřu e souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno jiří Hájek datum 1 7 "07" 2019 podpisEUROVIA CS

' " ° '""""""°"' tí

'

Projektant (autorsky dozor) jméno datum Á. 2,sj A'c)( p°dpisMETROPROJEKT Praha

Stavební dozor jméno Ing. Pavel ŠtěpaníkINFRAM '"um 17 -07" 2019 podpis
Supervize (Regioná!n1 dotační kancelář) jméno Ing. VáR%a: Chytil datum podpis

. , Mgr. Zdeněk Dvořák, MPAZástupce Objednatele: jméno KSÚS da'um 0"9, 09. 2Ô)BPlS
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedeně Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou p ě/ p%sý!ý,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně proh|ašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zfepšenlm dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Srnlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuj řislušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Martin Herman

. . . . . Středočeský kraj, radní proObjednatel (Opravnena osoba Objednatele) jméno · - j - datum podpoblast investic a vere ných
zakázek

. , Ing. Petr TesařZhotovitel j"'" EUROVIA CS, ředitel závodu pz datum

1 7 "07" 2019 podp

Číslo pa"'



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: O
Název Stavby:
11/106 Hradištko, rekonstrukce silnice

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:
121/3

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Provizorní dopravní značení

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

608 805,12

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na so/ps je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

ljciaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Cena všech Změn RozdIl ceny SO/PS po
záporných v kladných v Bena 2o/ps p,0 všech předchozích

. . . . všech predchozich . .predchozich predchozich . . Zmenach a ve
Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Zmenach Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnúmontážní práce 0,00 366 957,67 975 762,79 366 957,67

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

, . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Změn kladných na . .

SO/PS SO/PS (předchozích a cene SO/PS dlenavrhovaných) Smlouvy v %
7 8 - zadat 9 -zadat 10=4+9 11=10/1

stavebnúmontážní práce 0,00 174 776,00 541 733,67 88,98%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smlouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnÍ/montážní práce 0,00 1 150 538,79 541 733,67 88,98%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): €)Ĺ- |ňľ\'
Jiří Hájek, eurovia

17 -07-2019

Projektant (autorský dozor):
Ing. Zbyněk Froněk, METROPROJEKT

Stavební dozor:
Ing. Pavel Štěpáník, INFRAM

Zástupce Objednatele:
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, KSÚS

Supervize (ROK):
Ing. Václav Chytil, ROK

šou

J G' Le L k J' ('"

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

- Ing. Jan Fidler,DiS., KSÚS

09, DB, 7UN

05. 09, 2019
(l l



Přňoha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 13
Evidenční číslo a název stavbv: 11/106 Hradištko. rekonstru Kce silnice ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 121/3 Provizorní dopravní značeni 3

Číslo a název rozpočtu: úpravy v rámci 1.etapy Skupina Změn: 3

Množství ve M nožstvľ ve Množství Cena za m"j" Cena celkem ve Změny Změny Cena celkem ve Rozcl "l cen Podíl cenPor. c. pol. Kód polozky Název položky mj' Smlouvě Změně rozdílu :Č Smlouvě v KČ zápornév KČ kladné v KČ Změně v KČ celkem v celkem v

KČ %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1Cl 11 12 3 1¢

Celkem 0,00 0,00 174 776,00 174 776,00 174 776,00 100,00%
Nové poloŽky

28 (N) 119003211 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m 0,000 260,000 260,000 66,20 0,00 0,00 17 212,00 17 212,00 17 z 12,00 100,00°'
pro zabezpečení výkopu zřízerú (šířka 3 m) m '°

29 (N) 119003212 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m 0,000 260,000 260,000 36,50 0,00 0,00 9 490,00 9 490,00 9 490,00 100,00°'
pro zabezpečení výkopu odstraněni m '"

30 (N) 913211213 Příplatek k dočasné dopravnizábraně reflexnľ3 m za první kus 0,000 6 438,000 6 438,000 23,00 0,00 0,00 148 074,00 148 074,00 148 C74,00 100,00%
a ZKD den použití
Celkem 0,00 0,00 174 776,00 174 776,00 174 776,00 100,00%

^~

Stránka 1 z 1



Příloha č. 5

40=(19/1)'100 '

-1- -2- -3 - -4- -5-
Změn, dc mnmis

vyhramé zm%y (Doméncy) (dlo §100 úkona či. Záměna položek (dk §222 odst (ň zákona č. Změny neměnicl ce|kovolj povahu
13412016 Sb.) 134/2016 Sb.) Změny nepředvldané (dle §222 odst (6) zákona C. 134/2016 Sb ) změny nezbytné (dle §222 odst. (5) úkona č 134/2016 Sb.) . . . .verejne zakázky (dle §222 odst (4)

zákona č 13-/2016 Sb.)

Zmeny Změny Změny Změny Suma . . .
Suma absolutnlch Změny dc mjmmisZměny záporné Upomé Suma Změn záporné Suma Změn záporné Procentní Suma Změn záporné Procontnf Suma Změn absolutnfch

SO ZBV č. Název SO/PS l ředmět Změny (zadávat se Změny kladné Hodnota ZBV (udávat so Změny · j · hodnot Změn Změny . (15% nebop Upomých a (zadávat se Změny kladné záporných a (zadávat se Změny kladné vy ádřenl záporných a . (zadávat se vyjádřent záporných a hodnot Zmbn . . hmit15 %
znaménkem mínus) zmmônkem ZnMn kladných znaménkem Změn kladn 'ch znaménkem m ny n měn a nyc kladných a Změn kladn6 hmit149 224 000y z é klad é z kl d ' h . znaménkem Změny kladné Změn kladných kladných azáporných . kč)mhm) mlnu6) mlnu6) minus) Změn záporných

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34' 21=19+2U 2$ 24 25·23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)"100 32·20+30 32A=ABS(29)"30 33 34 35a(34/1)"100 96©3+34 37 38=(37/1)"10037+39

(1/106 Hradištko, rekonstrukce sllnlce -1128 532,87 4 715 600,19 3 587 067,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1128 532,87 4 715 600,19 12,12% 3 687 067,32 5 844 133,06 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%

Úprava kanalizace l odtěženi Mávající mělce uloženě . 58 494,11 291 893,57 233 399,46 0,00 0,00 - 58 494,11 291 893,57 0,75% 233 399,46 350 387,68 0,00 0,00 0,00%
310_1 1 kanalizace

102 1 ä Úpravy chodníků l změna rozsahu obnovovaných 0,00 197 788,31 197 788,31 0,00 0,00 0,00 197 788,31 0,51£5 197 788,31 197 788,31 0,00% 0,00 0,00 0,00%
"" chodníků

310_2 3 Úprava kanalizacel přetrasoväni kanalizačniho řadu - 1 051 595,94 1 220 615,32 169 019,38 0,00 0,00 - 1 051 595,94 1 220 615,32 3,14'/ô 169 019,38 2 272 211,26 0,OO')'j 0,00 0,00 0,00%
P

101 1 4 Úprava komunikace Benešovská (silnice Il/106)/nwé . 8 185,76 244 192,60 235 006,84 0,00 0,00 · B 185,76 244 192,60 0,63% 235 006,64 252 378,35 0,0045 0,00 0,00 0,00%odvodnění podél chodníků

102_2 5 Úpravy chodniků/náhrada za stávající chodníkové vpusti 0,00 185 977,08 185 977,08 0,00 0,00 0,00 185 977,08 0,48¶·3 185 977,03 185 977,08 0,00% 0,00 0,00 0,00'h

121 1 6 Provizorni dopravní značeni/úpravy BUS zastávek a tras 0,00 331 468,25 331 488,25 0,00 0,00 0,00 331 488,25 0,85')'i 331488,25 331 488,25 0,00% 0,00 0,00 0,00%
pro pěší

VON_1 7 Vedlejší a ostalní náklady/zařizeni slavenišlě v roce 2019 0,00 777 784,00 777 784,00 0,00 O,C'0 0,00 777 784,00 2,00'b 777 78<,00 777 784,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

101 2 B Upráva komunkace Benešovská (silnice 1U10i3)/změny v . 10 257,06 1 010 424,90 1 000 167,84 0,00 0,00 . 10 257,06 1 010 424,90 2,601-3 1 000 167,84 l 020 681,90 0,005$ 0,00 0,00 0,00%ňtůběhu vÝslavbV
Úprava komunikace Benešovská (silnice ll/106) - 0,00 139 183,74 139 183,74 0,00 0,00 0,00 139 183,74 0,3653 139 183,74 139 183,74 0,005b 0,00 0,00 0,00%

101.1_ 1 9 7mrllbněných v

121 2 10 Provizorní dopravní značeni/provizorni SOZ v rámci 0,00 35 469,42 35 469,42 0,00 0,00 0,00 35 469,42 0,091-5 35 469,42 35 469,42 0,00'i3 0,00 CICO 0,00Zť
4 etapy

402..1 11 Provizorní SSZ/semaCory v rámci 4,elapy 0,00 39 995,48 39 995,48 0,00 0,00 0,00 39 995,48 0,1035 39 S95,48 39 995,48 0,00'/, 0,00 0,00 0,0(J%

101 3 12 Úprava komunikace Benešovská (silnice ll/106) l úpravy v 0,00 6á 011,52 66 011,52 0,00 0,00 0,00 Eô 011,52 0,17% 66 011,52 65 011,52 0,00'A 0,00 0,00 0,00%rámci 1

121_3 13 ProvizorM dopravní značeni/úprävy v rámci 1 etapy 0,00 174 7713,00 174 776,00 0,00 0,00 0,00 174 776,00 0,45% 174 776,00 174 776,00 0,007) 0,00 0,00 0,00%

PŘEHLED ZAŘA

Název a evidenční číslo Stavby: 11/106 Hradištko, rekonstrukce silnice

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 38 899 873,08 ů=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 aSkupiny 4 3 587 067,32

2=1+18+19 Aktuá|nísmluvnÍ částka (ceria stavby) 42 486 940,40 M $QučM 3 a-Xuplny,4

Aktuální smluvní částka (cena stavby) 51 409 197,88 e·1'0.3 zákonnýlimit30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 11 669 961,92
včetně DPH

3=(2/1)'100 Procento změny přijaté smluvní částky 109,22%

'l, Ĺ , .

4=(25'1)'100 ($y!p!!!§m,t11__Z!C
_ . . _5=(28/1)'100 SIedovánf záměny položek (Skupina 2) i 0,00

ti ·
40=(19/1)'100 '

ZENĹZMĚN DO SKUPIN

9=(32a/1)"100 SIedovánllhnitu 50 %Skupina 3 15,02%

10=(36n1)"100 SledDvánf limitu 50 %Skupina 4 0,00%
Suma absolutních hodnot

Změn kladných a Změn
10A=32A+36A . . . 5 844 133,06zapornych pro Skupinu 3 a

Skupinu 4

11=1'0 5 zákonný limit 50 % pro' Skupinu 3 aSkupinu 4 19 449 936,54

12=(37/1)"100 SIedovániHmitu 15 % 0,00%

13=37 Sledovánf Hmitu 149 224 000 Kč 0,00

14=149224000-37 149 224 000,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: O

Název a evidenční číslo stavby: II/106 HradiŠtko, rekonstrukce silnice

Název stavebního objektu l provozního Provizorm dopravni znaceni
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: SO121/3

SouČást dokumentace ZBV

Doklad ANO V
, , NE - Uloženo(počet listu)

07 - Změnový soupis prací SO 121 po
ZBV 3 2

08 - Fotodokumentace l
09 - Návrh koridoru 2
10 - DIR ze dne 22.2.2019 5
11 - Vyjádření AD 1
12 - Vyjádření TDI 2
13 - Ohlášení zrněny stavby 2

Počet listů celkem 17

(I !



Příloha č 7

ZMENOVY SOUPIS PRACÍ PO ZBV 3

SWUôc
Ill lCk6 HradiŠtko, rchonsuukcc silmcc

SO 121 - Provizorní dopravnĹ značení

mw obec HradiŠtko D mm

uúmň=
Krajská správa a silnic 5třcdočcského kraje METRDPROJEKT Praha a s

Typ PC Ty Kód Popb MJ Množstd Množ1lw /W1OZKVl ' Cena =1kem [CZK] Cena SO [CZŠQ
p rozdílu dle rozdilu dle Změny celkem Celkem po měndch Leena (CZKJdle SOD ti IŘY in dle SOD dleSoO

SQ 121 SO SO !21 " " " ""

SO 121 1 K 913111115 MontáZ a demontáZ dočasných dopravnlch značek samostatných značek kus 61,000 23,000 23,000 84,0OCl 77,8Ei 4 738,48. 6 525,12základních

SO 121 2 k 913121111 Montáž a demontáž dočasných dopravn[ch značek komplelnkh značek VC kus 70,000 34 000 1| 34,000 112,00Cl 77,6Cí 6 059,04 8 700,16oodstavce a sloUDklj základnlch

SO 121 3 K 913121112 Montáž a demontáz dočasných dopravnlch značek kompletnlch značek vC kus 79,000 3,000 3,000 82,0OCi 176,8Ei 13 971,94 14 502,52Dodstavce a Mouoku zvětšenůch
Montáž a demontáž do¢aGných dopravních značek přlplafek za první a

SO 121 4 K 913111215 každÝ ck9š( den dočasnÝch dopcavnkh znaColc k conť 11-'115 kus 3 954,000 644,000 644,000 4 598,00Ci 10,7El 42 545,04 49 474,48

SO 121 5 K 913121211 Montáž a demontáž dočasný¢h dopravních značek PHplatek za prvnl a kus 5 327,000 952,000 952,000 G 279,000 15,54 82 781,58. 97 575,66k:údř další Qeri »uzi1i zh#Č¢k k CiM.Ó ¶2-! 111

SO 121 6 K 913121212 Montáž a demonláZ dočasných dopravnlch značek Příplatek za první " kus 16 266.000 84,000 84,000 16 350,00Ci 23,24 378 021,84 379 974,00wdý dac#1 dSň »ijWt1 zmčck k =Č 12-1112
SO 121 7 K 913211113 Mantá± El dmnanW rďmnich, BěňKY ·3 m Klj!l ¶3,UE' , 0,000 13.00C' 71,7Ct 932,1Cí 932,10

SO 121 , 8 K 913211213 M"nl6Z a demontáZ docasných dopravních Zábran Příplatek za první a kus 703,000 0,000 703,0OCI 14,34 10 081,02 10 081,02kazdý další don oouZiH dačašnVch zábran k ceně 21-1113
l

SO 121 9 K 913321111 MôMA! a demmtá? vndiclct =hžom wmóruvé dmky kus 73,000 QJJOO 73,OOCl 71,7Cl S 234,1Cí 5 234,10Mkhdnl
Montáž a demontáZ docasných dopravnlch vodlclch zař[zcn1 Přlplatek za

10 K 913321211 první a kazdý další den pouZitl dočasných dopravních vodíclch zařlzenl k kusí 3 267,000 0,000 3 267,00Cl 15,54r 50 769,18 SO 769,18
SO 121 l ceně 32-1111

¶1SO 121 , K 914-R01 Zřízení a odstranění dopravního značcnl vodorovného - žlutá barva nebopá¥jút m2 13,000 26 6,500 32,500 l 45,50Cl 1 051,6Cl 13 670,8Cí 47 847,80
nové položký '

111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové
SO 121 K (IJRS 2018/1\ DJocbv do 1ĹJClO m? m2 0,000 54 54,000 54,000 40,20 0,0CI 2 170,80

111201401 Spálenl křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 0,000 54 54,000 54,000 26,80 0,0Cl 1447,20
so121 k jljRs 2018/1)

213141111
SO 121 K IURS 2t)iM) Zřízení vrstvy z geotex1iHe v rovině nebo vc sklonu do 1:5 š do 3 m m2 0,000 110,25 110,250 110,250 15,80 o,oc1 1 741,95
SO 121 M 693111460 geotextilie pru QpIUlénf trabvodu - 300 O/m2 m2 0,(JCO 137,M25 137,813 137,813 21,51 0,0Cl 2 964,35

Rozebrání dlažeb a dílců komunikaci pro pěšt vozovek a ploch s
přemlstěním hmot na skládku ria vzdálonost do 3 m nobo s naloZenlm na

K 113106241 dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše m2 0,000 9'1,5 94,50(1 94,500 121,42 0,OCl 11 474.19
Ĺednotlivě přes 200 m2 ze sijniCnlch dllců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z

SO 121 kamCmva nebo 1M¢M živi¢í yc TUtý m ,, ĺ

SO 121 K :d::027:::/!} Odstranent podkladu z kameniva lěZeného ti 100 mm ručně m2 0.000 94,5 94,500 94,500 96,90 0,0Ct 9 157,05
1741Q1102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutnčnľm (provizornnl

so 121 k (Urs 2q1hĺ] Dtěsvov a 0!ĹStLtDové klfnv) m3 0,000 1,6875 1,688o 1,688 289,00 0,0Cl 487,69

so 121 K 564851111 P"dklad ze štérkodrÚ ŠD s rozprostl'enjm a zhulněnlm, po zhutnčnl {I. 150 m2 0,000 94,5 94,50Cí 94,500 175,02 0,00 16 539,39
mm
Osazení d(1¢ú z ptcdpjatCho betonu s podkladem z Kameniva těZeného do ti

SO 121 K 584921111 SCI mm, m m2 0,000 94,5 94,500 94,500 121,42 0,00 11 474,19

SO 121 M 59381000 1 Panel silniCnľ 300X150X15 cm - pronájem vc dopravy na stavbu, doplnén(Došknzer|ýa kusů m2 0,000 94,5 94,500 94,500 433,22 0,00 40 939,29

SO lZl K 997221551 Vodorovná doprava suti bez naloZenfale se slozenlm a s hrubým t 0,000 31,185 31,185 31,185 38,02 0,00 1185,65utwnú Mm mmMľů, ňib ' xdá'enart da km

SQ 121 K 997221559 Vodorovná doprava sutí tmí ab dDnřm a t 0,000 748,44 748,44Cl 748,440 7,60 CLOD 5 688,14urovnáním Př[platek K emů další 1 km Dlbtl 1 Km
Poplatek za uloZenl stavebnlho odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a t 0,000 31,185 l 31,185 31,185 120,05 0,00 3 743,76

SQ m K 997221855 kameniva

50121 K :j::8:::3|) Sitničnl wodidlo betonové jednostranné průběžné délky 4 m výšky o a m m 0,000 41 41,0OCi 41,000 3 510,00 0,00 143 91O,OCl

SO 121 K 911381822 . ./URS 201M) Odstraněni sdniCniho betonového svodidla délky 4 m výšky 0,8 m m 0,000 41 41,CXJCl 41,000 563,00 0,00 23 083jjc(

911381321 Příplatek K do¢asnym obouslranným mobdMm svodjdlům za první a ZKD
SO 121 K ČŮRS 201M) am m 0,000 1876 1 876,CKjCi 1876,000 15,00 0,00 28 140,OCt

119Qlj3211 MOb(lľ)1 plotová zábrana s reľlexnim pásem výšky do 1.5 m pro zabezpečení
SO 121 K jljRs 2019/1} vYkapu dlzenr jwkn 3 m m 0,000 2%,000 260,00(] 260,00ä 66,20 0,00 17 212,OCl

vy délka úseku (260 m) "y,o;
Q119003212 MoblřM >1aWvá zábrana pásmm vMY do 1.5 m

SO 121 K fLjRS 201M) vÝkoou odstranění m 0,000 2(30,000 260,000 260,000i 36,50 0,00 g 490,0¶
VY délka úseku (260 m) :".""

SO 121 K 91321 1213 Připlalek k docasnč dopravnl zábraně renexnl 3 m Za první a ZKD den(Urs 2019/l) tjtjuŽiti kus O 000 6 4313,000 6 438,0QCt 6 438,WOi 23,00 goo 148 074,OCl

VY počet zábran (2(30 m l 3 = 87 ks) " doba trvání 1 elapy (74 dni) 6 '138 docj87"74=64 38\


